
j___Eg_iJ_Eiíc,-íí CISLO

Zé? .Z ?ZS JVV

Smlouva dílo Kit
::Mb

uzavřená dle § 2586 ai násl. zák č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů

Městu Frenštát pod Radhoštěm

:ta sídlem: nám. Míru l, 744 0] Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeuo ve věcech sm luvm'ch: Ingł Jan chman, starosta

zastoupena V5 věcech technických: Redakce Frenštátského

zpravodaje, vedoucí oddělení Domu

kultury, kulturní referent

00297852
ICQ:

DIC: C200297852, plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a4S.

číslo účtu:

(dále objednatcl "J

a

GRAFIA NOVA S.I".l].

se sídlem: Zašová 826, 756 61 Zašová

zastoupený VE věcech smluvních Ing, Lumír Herec

ve věcech
mstoupené technických:

ICO: 65142471

DIČ: C265142471

C 9272 vedená u Krajského soudu V Oslravě

banknvm' spojení: ČSOB Rožnov pod Radhoštěm

čísla účtu:

(dále/'en „ zhotovitel “)

I.

Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany prohlašuj í , že údaje uvedené V záhlaví těm smlo uvy JSOU. V souladu s právní

skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuj í, že změny dotčených údajů

písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně

2. Vzhledem k tomu, že součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy je i plnění, které může

naplňovat znaky autorského dila (dále jen „licence") ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., 0

právu autorskému, právech souvisejících s. právem autorským 8. O změně některých zákonů či

předmětu chráněného průmyslovým vlastnictvím. ve znění pozděj ších předpisů (dále jen

„předmět ochrany“):

zhotovitel pro hlašuj c, že je oprávněn vykonávat svým jménem :n na svůj účet

majetková práva k předmětu ochrany 21 že je oprávněn k jeho užití udělit objednatelí

licenci;

zhotovitel poskytuje obj ednateli nevýhradní oprávnění ke všem v úvahu přicházejícím

způsobum užili předmětu ochrany *u bez jakéhokoli omezení, ř-J to zejmena pokud jde L0;

územní, časový nebo množstevní rozsah užití;

l



odměna m poskytnutí této licence je zahrnuta V ceně plnění dle léto smlouvy;

obj ednatel je oprávněn práva tvořící součást licence Zcela nebo zčásti jako podlicenci

poskytnout třetí osobě,

3. Smluvní ře není a tuto smlouvustrany prohlašují: předmět smlouvy plněním nemožným

uzavřely po pečlive'm zvážení všech důsledků.

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je provádění grafických služeb FL' práce grafika V programu Adobe

Reader InDesign, výroba 9.1 li sk měsíčníku „Frenštátský zpravodaj “ (dále jen „zpravodaj“),

Výroba ?u tisk letáků, plakátů n vstupenek (dále též „tiskoviny“), dle kalkulačm'ho limu, který je

nedílnou přílohou ě. l smlouvy (dále též „dílo“)4

2. Kiaoba a tisk zpmvoda'e zahmuíe:

předtisková příprava gratické zpracování (NOVINÁŘSKÁ grafika V Adobe C86:

3x za měsíc osobní konzultace 's redaktoremInDesign Photoshop, Illustrator), zpravodaje

v redakci Frenštátskěho zpravodaje (Dům kultury, Dr. Pamly 254, 74401).

sazba textů, zlom, korektury stylístícké, grafické (včetně jazykové). Množství

korektur není stanoveno, závisí mi' aktuálních požadavcích red aktora Frenštátského

zpravodaje.

tisk v požadovaném mno'Btví 'g KVALITE, balení a doprava Z tiskárny celého nákladu

měsíčníku na obj ednatelem určené místo, vždy první pmeovní den v měsíci do 10 hodin.

sazba textů. zlom, korektury

Tisk zpravoda ' e:

A4 xformát: (21 O lTIlTl 297 mm)

vazba: V1

barevnost: 4/4 (CMYK)

materiál: 60 g novinový papír green print

počet stran: 24 stran, pokud nebude určeno jinak, někdy může býl 20 stran

Tisk jedenácti vydání zpravodaj e ročně (1 O měsíčních + letní dvojčíslo) u nákladem 4600 až

5000 kusů (obvykle 4600 ks) za vydání. Zpravodaj vychází 1x měsíčně. mba É! tisk

ostatních tiskovin zahmuie:

Tisk plakátů

specifikace:

formát: A2 (420x594) plakát

barevnost: 4/0

m ateriál: 115 g křída lesk

Tisk letáků

speci tikace:

formát: A4 (210 mm x 297 mm) oboustranný tisk

barevnost: 4/4

materiál: 135 křida leskg

2 X lom na DL barevně

2



roba a tisku vstupenek

Specifikace:

formát: paformát 72x210 mm 200x72 mm

barevnost: 4/4

materiál: 170
g

křída lesk

perforace + číslování + termoražba (bezpečnostní prvek) potisk 2
strany;

číslování 1

strana (v různých cenových variantách); termoražba 1 strana

perforace vstupenku rozdělit svíslou perforací u kontrolního ústřižku (ten má šířku CCa 4
cm)

číslování číslování shodným číslem (vstupenka kontrolní ústíižek)

tří číselné řady vstupenek u who dvě číselné řady mají jinou Kimi!)

tisk a balení vstupenky tištěné samostatně balené zil semene vzestupně dle číselné řady P0

500 kusech.

termoražba lesklá stříbrná barva, tvar dle výběru aktuálního VZOI'Ll dané tiskárny vel. cca 3x3

(pokud jsou V nabídce různé vmry za různou cenu prosíme o přiložení vzomíku cenami)

3. Balení '41 dodání tiskovin:

Balení

Do fólie nebo páskováno, zde je však nutne' ochránit vrchní m spodní vrstvu tak, aby nedošlo

k poškození výtisku.

Dodání výtisků

V množství budou 113 místo určené veVýtisky požadovaném dodány objednatelem

Frenštátě pod Radhoštěm, nám. Míru l. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, vždy první

pracovní den V měsíc dle harmonogramu.

Mezní čas dodám' 7.30 10,00 hod.je:

Elektronicky VC formátu PDF při zachování originální velikosti A4, barevnosti a V kvalitě

pro publikování pro
tisk na CD, email:

4. Dílo bude realizováno V souladu s pñsl ušnými právními předpisy, ustanoveními Léto smlouvy

a] zadávací dokumentací k veřej né zakázce, „ byl zhotovitel seznámen v rámci výběrového

řízení vyhlášeného na provedení díla dle odst, l tohoto článku.

5. Obj ednatel SČ zavazuje převzít řádně provedené dílo, které bude bez vad v době předání, el

zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu podle této smlouvy řn podle podmínek

dohodnutých V této smlouvě.

III.

Uhlíky' k! místo díla, provedeníplnění

1. Předpokládaný termín zahájení plnění díla dle smlouvy je 15.6.2023. Zahájení plnění bude

započato předtískovou přípravou zpravodaj e.

3



2. Vm' ba periodika

Obj cdnatel poskytne zhotoviteli podklady V elektronické podobě e-mailcm dle

harmonogramu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy Zhotovitel zpracuje textový a obrazový

návrh zpravodaj e vu předá jej k jednotlivým korekcím obj ednateli. Obj ednatel odsouhl asi po

korekturáoh (kterých bývá obvykle 10.15) konečnou podobu ti sku. Zpravodaj bude vydán k 1.

pracovní mu dni v daném měsíci. V případě špatné kvality tisku (snížení symsli ostrosti

bmw), pozdního dodání, nezapracovaní korekmr, má Obj eduatel právo mw výměnu vadných

výtisků za bezvadně Výtisky. 3. to nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne zjištění vadných

výtisků.

Zhotovitel je povinen provést dílo 'If' svůj náklad nv „E sve' nebezpečíł Lhůta
pro

dodám' díla je

stanu vana harmonogramem, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Harmonogram může být

změněn V součinnosti obou smluvních
stran; nedohodrmu-Ii se Strany Í!“ harmonogramu, platí

harmonogram sestavmý Objednatelem. Harmonogram bude vždy obsahovat termín uzávěrky)

termín předání podkladů do tisku, termín tisku, datum vydání zJ di stňbuce. Výroba periodika

od uzávěrky do vydání H1 k prvnímu dni distribuce by neměla přesáhnout |5 pracovních dnů.

Periodikum vychází vždy první pracovní den V měsíci aje prvním dnem distribuce,

3. Předání podkladů

Objednalel předá Zholo viteli všechny podklady V den určený dle předem schváleného

harmonogramu. Obj ednatel si vyhrazuje právo dodat některé příspěvky dodatečně během

korektur. Objednalel může běh- korekrur zasahovat do obsahu daného periodika, případně

měnu grafický vzhled

Zhotovitel předá Obj ednateli návrh vydání periodika k prvni' korekluře do dmhého dne od

převzetí podkladů, ,Forma předání podkladů: Obj ednatel bude podklady posílat zhotoviteli e.

mailem nebo přes Uschovnucz,

Zhotovitel zašle Objednateli návrhy vydání periodika ke korekturám v podobě datového

souboru ve formátu kompatibilnim S PDF , který bude součástí e-mailové

Obj ednatcl trvá na možnosti e-mailoveho 21 telefonického kontaktu ui Zhotovitel em V

pracovni dny V době od 8.00 do 16.30 hod. A navic osobni konzultaci (3-4x měsíčně) V sídle

redakce Frenštátského zpravodaj e (Dům kultury, Dr. Pat-my 254, 74401 Frenštát pod

Radhoštěm).

4. Zaiištěni technického zpracování \3'*tisků el distribuce

osoba ve věcech realizačnich konečnou verziOprávněná objednatele technických schvaluje

titul u (čísla) 'n dává pokyn zhotoviteli k jeho tisku 5in určuj e náklad daného měsíce.

Zhotovitel zodpovídá objednateli ZZ! bezvadnost technického zpracování jednotlivých výtisků

periodika

5. V případě špatné kvality tisku (snížení sytosti a ostrosti barVy) nebo nezapracovani korektur

má objednatel právo na výměnu vadných výtisk ů za bezvadně, a to nejpozději do 3

kalendář-ruch dnů ode dne zjištění vadných výtisků.

6. Smiou va je wavřena na dobu určitou do 03.07.2027. Zhotovitel přebírá il!“ sebe nebezpečí

změny okolnosti dle N ::l 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších

předpisů

7. Místem plnění je Město Frenštát pod Radhoštěm a obchodni' m ostatni prostory zhotovitele

sloužící k tisku, balení, dopravě 'si distribuci zpravodaje !l ostatnich tiskovin.

4



IV.

Cena za 5M

1. Zhoto Viteli nálcži za provedeni dila, definovaného touto smlouvou, cena dle smluvních

rozpočtových položek uvedených V Kalkulačním listu., který tvoří přílohu č.1 této smlouvy.

2. Smluvní
strany SC dohodly, že V případě odlišného počtu Výti sků publikaci se bude výsledná

cena ZD dodávku lišit od cen v rozpočtových položkách, ei 'EO ve smyslu zvý šení i snížení ceny

0 al ikvotni část.

3, Sjednaná cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele Spoj ené se splněnim jeho závaüçů

z této :tl dohodnuto I'Hlřtl !o neměnné dobusmlouvy je jako nejvýše přípustná po platnosti

smlouvy a plnění díla. Ceny uvedené V kalkulnčním listu, je možné změnit pouze V případě,

že dojde V průběhu realimce ke změnám právních předpisů upravujících výši DPH.

V.

Platební podmínky

1, Objednate] neposkytuje zálohy předem.

2. Podkladem pro úhradu smluvní Ceny Ú!! provedení díla jsou fakulty,
které budou mít

náležitosti daňových dokladů v souladu SČ zákonem či 235/2004 Sb., dani u přidané

hodnoty, ve znění po7děj ších předpisů. Faktury budou obsahovat označení „Grafické pil

tiskové služby pro organizační složku Městské kulturní středisko (MěKS) Frenštát pod

Radhoštěm um obdobi 2023-20274 Frenštátský zpravodaj azřípadně leták, plakát nebo

vstupenkyľñ

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit samostatné faktury vždy po předání dílčího plnění předmětu

dk: čl. H. ndst. 1 tétosmlouvy smlouvy.

4, Podkladem pro vystavení faktury je dodací list předání převzetí !Hiram plnění předmětu

smlouvy, který bude mít písemnou podobu 'A bude podepsaný odpovědnými nástupci

objednatele 'u zhotovitele.

54 Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jej ich

prokazatelného doručení obj ednatelí. Stejné podmínky lhůta splatnosti platí při placení

faktur Mel jiné platby (smluvní pokuty, úroky Z prodlení, náhrada škody apod.). Obj ednatel je

oprávněn fakturu do data sp] atnosti vrátit zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné údaje nebo

chybí -lí VB faktuře některá Z uvedených náležitostí. Lhůía splatnosti poté začína' běžel až od

dala doručení opravené faktury.

VI.

Předání díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas ve lhůtách uvedených v této smlouvě, bez vad

ąv nedodělků.

2. Za řádné a včasné provedeni díla se považuje jeho provedení hl předání v celém rozsahu *GI Ve

sjednané době Íql „u q'ednaném místě dle ustanovení této smlouvy.

3. Místo !u díla díla za kalendářnípředání převzetí předmětu (část měsíc) objednatelem je

uvedeno jako Odběrové místa V čl. II, odst. Dodání výtisků, této smlouvy.

5



4. Součástí předání a převzetí předmětu díla (části díla Za každý kalendářní měsíc) bude písemný

dodací list obsahující specifikací jednotlivé dílčí částí plnění (podrobnosti o vydání číslo

Vydání. počet stran, počet výtisků, obsah ks v balení, počet ks balení apod.) podepsaný

zhntnvilelem, roznoscem a následně m objednatele kontaktní osobou nebo osobou na

odběme'm místě.

5. Den podpisu dodacfho listu, kterým obj ednatel převezme dílo (čásí díla za každý kalendářní

měsíc) :ii považuje za den odevzdání díla.

6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla V době jeho předání objednatelí.

7. Obj ednatel není povinen převzít předmět díla, pokud vykazuje vady sn nedodělky; použití

ustanovení § 2605 občan ského zákoníku se vylučuje.

8. Pokud nbjednatel dílo (část díla za každý kalendářní měsíc) nepřevezme, protože toto

odporuje ujednám'm obsaženým v lélo smlouvě, je povinen dn výše uvedeného písemného

dokladu (dodací na) tyto
své Výhrady zaznamenal.

9. Reklamace plnění může objednatel uplatňovat písemně, Ě to bezodkladně po zj íštění vad,

nejpozději do 15 pracovních dnů od předání dílčího plnění díla.

10. Zhotovitel odstranit však do 4
je povinen všechny tyto vady bezodkladně, nej déle pracovních

dnů od nahlášení vady, a to na svůj náklad, pokud se v konkrétním případě nedohodne g

objednat el em prokazateln ě jinak,

ll. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, ktere' vznikly použitím podkladů g věcí poskytnutých

objednatelem, jestliže Zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré odborné péče zjistit jejich

nevhodnost, nebo na jej ich nevhodnost obj ednalele řádně předem upozornil. ale len na jejich

použití trval.

12. Zhotovitel je povinen uhradit obj ednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, et to V

plne výši.

13. Zhotovitel obj ednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv Z odpovědnosti Hi' vady.

14. Pokud zhotovitel které zhotovitelizjistí nedostatky způsobené objednatelem, znemožňují

provést plnění mi stanovené kvalitě nebo lhůtě, ie povinen neprodleně této skutečnosti

infon'novat objednatele, který je povinen učinit neodkladné opatření ke sjednání nápravy,

tuto dobu se prodlužuj e doba plnění.

Vľl.

S aukce

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení S provedením díla (části díla za každý kalendářní měsíc)

dle lélo smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši l 000 Kč za každý i

mpočatý den prodlení.

2. Úhradou této smluvní pokuty zhotovitelem není dotčeno právo objednatele tin' náhradu

škody.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury má zhotovitel právo po obj ednatelí

požadovat úroky Z prodlení \'1; výši 0,05 “/0 z nezaplacené částky, a to za každý započatý

den prodlení.

VIII.

6



Záv ěrečná ustanovení

Smluvní strany SČ zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost při provádění díla.

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, je Však V. r příkazy objednatele

ohledně způsobu plnění díla.

3, Smluvní strany se zavazují, že bez písemného souhlasu smluvního
partnera

neumožní třetím

osobám přísun
lli žádným informacím. které jím byly svěřeny smluvním partnerem, Dále

SČ mluvní strany zavazují, že tyto informace nepoužijí pl'O jiné účely na' pro plnění

podmínek této smlouvy. Toto ustanovení se netýká práva objednatele dílo použít n nakládat

ním 'e vlastním s obchodními 11 řízení vedená u státníjako pro jednání partnery pro orgánů

správy územní samosprávy.

4. Doručování mezi kontaktními osobami pověřenými realizaci zpravodaje dle této smlouvy

bude probíhat zejména e-mailovou poštou, Konmkmími osobami jsou:

Za objednatele: Oddělení Dům kultury odbur vnějších vztahů MěÚ

Frenštát pod Radhoštěm*

Redakce Frenštátského zpravodaje

tel. e-mail: frenstatnovíny Zumufrenstat.cz,

vedoucí oddělení Domu kultury

vedoucí odboru vnčj ších vztahů

Za zhotovitele:

J akákoli v změna této smlouvy. zejména změna předmětu díla, termínů plnění, ceny díla,

platebních podmínek a způsobu provedení a předání díla, může být provedena pouze písemným

dodatkem k této smlouvě, potvrzeným oběma smluvními stranami.

5. Klerákol iv Ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy okamžitě odstoupit

v těchto případech:

jestliže druhá smluvní strana podstatným způsobem porušila podmínky této smlouvy.

jestliže ke vztahu ke druhé smluvní straně byl prohlášen úpadek dle zvl. zákona,

V případě odstoupení od smlouvy má dotčené strana právo na náhradu škody, která jí tímto

vznikla.odstoupením

6. Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od 'mém smlouvy, pokud zhotovitel zIIatíl oprávnění

k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla.

7. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení pí semného vyhotovení 0 odstoupení od

této druhé straně.smlouvy

7



8, Ohjednatel má. právo tuto smlouvu vypovědět V případě porušení smlouvy nikoliv

podstatným způsobe zhotovitelem. Zhotovitel bude před vypovězením smlouvy m inimálně

2
jednou upozorněn, že byly porušeny povinnosti dané smlouvou. Výpovědní lhůta činí

měsíce ode dne doručení výpovědi zhotoviteli.

9. Tato smlouva nabývá pl atností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 4,! účinností

dnem smluvruveřejnění prostřednictvím registru

10. Smluvní strany jsou plně vědomy zákonné povinnosti uveřej nit dle zákona č. 340/2015

o zvláštních účinností těchto smluv 'il OSb., podmínkách některých smluv, uveřej ňo vání

registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetně

všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuj e, mění, nahrazuje nebo ruší, 'il to

prostřednictvím registru smluví Smluvní strany se dál e dohodly. Že tuto smlouvu zašle

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ohjednatel. Smluvní

strany
dále prohlašují> Že smlouva neupravuj e obchodní tajemství.

11. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, VB znění pozdějších předpisů,

12. Tam smlouva je vypracována VC třech vyhotoveních, Z nichž dvě vyhotovení si ponechá

objednatel a jedno si ponechá zhotovitel.

134 Smluvní tuto smlouvu v souladu S Nařízením gn
strany uzavírají Evropského parlamentu

Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvi sl osti d'-

osobních l! O volném těchto a zrušení směrnice 95/4ó/ES
zpracováním údajů pohybu údajů

(obecné nařízení 0 ochraně osobních údajů). Osobní údaj e uvedené v této smlouvě budou

použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřej není smlouvy
budou

anonymizoványl Další informace související SČ zpracováním
osobních údajů, včetně práv

subjektu údajů j sou dostupne' na webových stánkách města www.mufrenstat.cz/gdpr.

14. Doložka platnosti právní ho jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., U obcích (obecní

zřízení), VE znění pozděj ších předpisů:

Obj ednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení Rady města Frenštát pod

Radhoštěm č. 318/16/RM/2023 přijatém najejí 16. schůzi dne 17.5.2023.

Přílohy: 1. Kalkulační list

2. Harmonogram

Zn zhotovitele:Za objednatele:

Ve Frenštá pod Radhoštěm dne:
1 B -07- 2023 V dne:

Lumír HerecIng. Jan an Ing.

m WA

starosta jednatel . i r; WA ve spolešłäS-'iąěäž'zí'

Město Radhoštěm \ sí'šfíasuva 625 ~wwvgruflanovaczFrmštát pod _, ›~› wrvlím
am. 'Vllľlí l

025514;
m?

744 Ol nan.. 'turn r “totzátov yo.: Radhoštěm

rc DOZWáSZ. DlC (3200297852

›43«



Příloha č. l:

Knlkulnřní list

Al) Cena u u ks/ Prc-štitslq"nnmdaj při nákladu ľ GDllks/mřsíe

Fmštitst: vn d

Náklad 4 Míměsic

20 smpři počtu 6,641 7305

Náklad 4 mi!! *měsíc

při počtu 'Iłľ stran 1663 8,429

Náklad 4 700ksfměsíc

při počtu 20 stran 6:593 7,252

Náklad 4 700ks :měsíc

při panu:: HW 7,608 5369

M4 :ooksměax

při „emo sum 6,546 7,201

Náklad ł Woks -měsic

:im r 5312.päpočtuy 7,556

Náklad ”ks Jrněsíc

päpočtulů HW 6,701 7.151

Náklad u 9001i; !měsíc

24 HWpři počtu 7,506 S257

Náklad ij (looks-Měsíc

pil počtu 20 man 6458 7.104

MEN 00013 'měsíc

při počtu u stran 7,452 [104

9



Příloha ční:

Kalkulačni list

B) Cen:
jednorízový

IWH (u il leták) při mam W SÍIIIl mm 1000 l E

Cenaíks :I DPH (21 Cena celkem bez Cena celkem vč

nákladvýtisků ks Cena/ks bez DPH %) DPH DPI-I

2 592,00
3 136,32

2 550,00 3 118,60

3 3 10,56

900 3,12 3.78 2 808,00 3 397,68

1000 2 880,00 3 484780

PříIoha č.1:

llti'i

Cena tisk u ”15171517 W iLIE :vr \'TÝM 1 'llIIi IRSC) jednorázový plakát při

Cena-ks :d DPH (21 Cena celkem bez Cena celkem vč

DPHnáklad ks Cmałks bez DPH %) DPH

18,15 21,96 1815,00 2196,15

11,31; 1 964,00 2376,44

2112,00

2 252,00 2724,92

2 400,00 2904,00

seo -- 253m l

3244,01

D) Cena jednorázový
[11515 MJ vstupenku při mann v:IIIIIII KÍIIIIIÍ ks

Cenal'ks 'p DPH (21 Cena celkem bez Cena celkem vc'

DPH DPHnáklad výtisků ks Ceuaíks bez DPH “/0

5000 0:91 1,10 4 5:30:00 550150

6000 0,86 1,04 s 160m 6243„60

10



?muka č i! rýma.; !nr-alum- Funhíhh'h- „nwm

čísla mměsic gxañb kam: risk vln-01. x tískämy

čmmcűw 2023 174- 7L 6. 22.49 Ema 30. čm'en l. .mms den v miaki 07 *13

úñ 2023 17.- 19, 20.-23.
:rpm

31.
EI

l. patrná du misi/:i 09-23

ñjm 2023 19.. 31, 97 .22.45. Tří* 30. nřx L mem; dam v měsíci III-'23

2021 [7. 49.10. 20.47. 31 muzi du v měsíci 11.23
lístcpzd Bijan “j- n

pruhu 3023 !8: 22,11. 23.49. lis-tapiá SD. 5mm 1, „mms dan x: měsíci 12:13

lsden 2023 12.- !4.11 15.41. mužu:: leden2024 L mms du V měsíci 01:2#

únor 3024 18. 19, 1 10,13 bude-n 31 !mim 1 .mms den v měiim [322-1

hřazm 2924 18.- 22, '2. 23.-15. 'Ił-t újmu L mm; dm v měsíci 03321

duben2024 17.7 21, 1 22,-30. !tí-tun 31. křuen Lmá du měsíci 06:24

l. d-:n měsíci 03-20h'éhn 2/024 20.- ZZ. 4, 21-29. dubu: 19. dubna pra/:umi

čen-'m 2024 18.- 20 23,~30 hilun ?Lkrěmn meni :len v měsíci 05 M

čannmuc-slpm 2024 17.- 21. 6. 22.-29 června 3D, Emma l. [nazvali den v měsíci 07526

W Ill!!! 13'.- x” 20.-23,
:rpm

31. ma; L pncmní em měsíci 09.74

ňju 1024 ?li ILS. 22.-29. u'ři 30' září lrm'nidmvněqici 10:4

17. 49.10. Ill-27 JI, dun' mem: 11.24M2024 Řím 1. mm

M3024 !8; H11, 23.497 W suma LpamwnídeI-isin !Žil

ledu 2025 !2.- I4 [2 15.0] pmsimc lpdm 2013 „nami 'a' v měsíci 01:15

úmx 1025 13.- I9. l. 204-2! ledu 31 ledu Lpncm-ni dun- misie) 02125

'břez- 1013' il? 71, 2, 23.-25 dum IS, l. mamma du x: miska 03425

duben 2025 17 EL 3. 21-30 Huai 31, březen l. am misi:: 04:15,mms

květnu 2015 10.- 21 4, 23.49 dubu: 29, dubna L .mms den miska 05:25

am- 2015 18:20, c 25.-3 U :WM 3 l, květu L .mms du v měsíci 06'25

čin-:nakupu 2025 17': 21 6, 22.-29 činu 30, Em L pam-ní dm měsíci 07:35

177. :li B. 31, dm v měsíc: 09525::ň 2025 20.-23. 5mm am: L mam-ni

říjen 2025 !9 ”l 9, 22.45. “Ji 30, ziñ l. mms čen v měsíci 10:25

umazozs !Tv-IQ 10, 20.47111: 31mm: Lpzmní den v mělíd 11:25

mm 2025 18: 72 11.. 23.-29 lámpad 307 liahpad L pmcmmi du měsíci 12:25

Ildln 2025 12.- 14 !2 15.-21. Z led- 2025 1. dm vr m.„ 01:26,mim 1mm;

únm JOM 18V- 19. 1, .Ill-Zl, lednu 31, leden 1. mm; den měsíci 02:26

'him 2026 15.7 22. 2. 23.-25, tím 23. íuwx mm den x' měsíci 0326

duben2026 17.› 21,3. 22,30, .7m 31.1;řu- L Plnou-ai dm V měsíci 04.26

květen 1026 ln, 22 4, 21-29, dub- 19 duhm 1. 1mm; im v měsíci 05,76

Euru-an 21326 I: 70 s 21-30th 31, květen 1. mam-ui du Y měsíci M '26

Manga-srpen 2026 17.- “1 21-29. čen'm 30. červen 1. pam-ní da: měsíci D726

:HFX-ť 17'.- 19. 204-2! Lau Sl. plzmmí du v měsíci 09526

dm \- misid 10.26
-, 'rI'Hů 19.- 21. 9. 22.-29. IHW mm'

11:11:#sz ľ), -19 10. 20.47. ňjm 31. aj.. Llaawrnídmr-m l 1:26

má.: 1m 1a.nu. 21-29. WII 341mm meiammagia 1226

126m 2027 12.- 14 IL' 15.-21 „mim 2. lgden 2017 Lpncvrnă dm v měsíci 01327

(mu 2027 18.- 19. I, 20.-28 .mm 31, leden 1. „mi du v měsíci 02:77

březnu 2027 18.- 22, 2, 21-25. I'm-mx 25. ínwx 1. prxmmí dm 1: měsíci 03.21'

dubu: 2027 17.. 11, 3, 21-30 bin-gn 31, březen 1. „xmi den x' měsíc] 0427

květen 2027 20.- 22. 4. ZS .49. duben 29, dubna L pmmrní dun' misini 05:21

18.- 10. 5. 1m 31. květen 1, :1m 1* měsízí 06321'červ- 202)' 33 „3 o. prim-ni

čen-:nec-sw 2027 !7.- Il. 6. 22.-29 červen 30, Em'en l. pracovni Elen v muki 07.'27

Vl ?naháč pad Radknhěm vlna

11



.12.


